
UCHWAŁA NR XXI/35/2016 

RADY MIEJSKIEJ W GIŻYCKU 

z dnia 30 marca 2016 r. 

o zmianie uchwały Nr XVIII/9/2016 z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie w sprawie 

opłaty targowej  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.), oraz art. 15 ust.1, art. 19 pkt 1 lit. a  

i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2014 r., poz. 849 z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – 

Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz.U z 2015 r. poz. 613 ze zm.) Rada Miejska uchwala, 

co następuje:  

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej w Giżycku Nr XVIII/9/2016 z dnia 27 stycznia 2016 r.  

        w sprawie opłaty targowej po § 3 dodaje się § 4 w brzmieniu: 

1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.  

2. Na inkasenta opłaty targowej, o której mowa w § 2 wyznacza się „Koma Spółka z 

Ograniczoną Odpowiedzialnością Spółka Komandytowa” z siedzibą w Ełku. 

3. Za pobór opłaty targowej inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 10% 

zainkasowanej opłaty.  

4. Inkasent, o którym mowa w ust.1 rozliczenia z pobranej opłaty targowej i odprowadzenia 

wpływów tej opłaty do budżetu miasta dokonuje:  

1) w terminie do 10 dnia po zakończeniu miesiąca, w którym opłata targowa została 

pobrana przez inkasenta,  

2) za miesiąc grudzień, w ostatnim dniu roboczym tego miesiąca.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

         Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Giżycku 

                  Ryszard Błoszko         

 

 

 


